NICHULITBO
nouuiie)

[aBpnniBCcbke
[aBpuniBCbKe

["aBpuniBcbke

[aBpuniBcbke

[aBpuniBCbKe

MapuiaHcbke
MapuiiaHcbke

MapuiaHcbKe

MapuiaHcbke

MapuiiaHcbke

Howmep ksapTany

15

19

20

20

36

39

39

45

47

MOrOAXKYHO: MOrO4KYHO:

HavanbHuK 3acTynHUK Hava/ibHUKa
jgebKoro giniany 3axigHoa M DKperioLanbHOro ynpassiiHHA
icozaxmcT» nicooi'b;iAn™niicbk()I() rocnogapcTea
ByHiii B.A. i-PpaHKiBCbKili o6nacTi
PisBULLE) » 4- MouixoBuny P.L
2023 POKY 7 (nignuc, iHigianu Ta npissuiLe)

n-° 2023 poky

Mepenik
3axo4iB 3 MOAiNnuWweHHA caHITapHOro CTaHy JliciB
HagBipHAHCBHKUIA crieyarposiicrocn Ha 2023pik
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eKcnyaTawiiHi BCP MNonepeyHwnii pak,
“ 41 41 a1 4[134B5n20c+Bny 55 18 24 2 050 130 yarel TEYT . 18
ekcnnyaTawiiHi BCP MNonepeyHwnii pak,
1 34 34 34 5[1346n1BAu+Oc 0 12 14 3 05 70 varay 6epep303a rygka 16
18 18 18 18 56n30c1/IN1r6+/3 40 15 14 2 0,60 120 eKcnyatauiiiHi BCP  TpyTOBUK, BCUXaHHi 20
eKcnyaTawiiHi BCP MonepeyHwnii pak,
17 68 6.8 6,8 5[1330c2r3+En 65 19 24 2 050 140 yaray e prTr;BMK 15
eKcnyarayinHi BCP MonepeyHuii pak,
18 6,8 6,8 6,8 50330c16n1/In+4An 60 19 22 2 0,40 120 BCMXaHHS, Npupoau 19
thakTopK
ekcnayatauiiHi BCP MonepeyHuii pak,
46 3,2 3,2 3,2 6/32IM32An 85 22 28 2 0,75 270 BCVXAHHS 8
ekcnnyatauiiHi BCP MonepeyHwnii pak,
7 19 19 19 6/1336nIM3+Bny s 2 36 2 06 200 yarau BipronOMp 30
ekcnayaTauiiHi BCP MoLKomKeHHS
10 35 35 35 6Bnu2/1326n+0c 55 21 20 1 0,65 200 BiTPOM, MonepeyHuii 17
pak
ekcnayatauiiHi BCP CToBOYpOBI rHWNI,
15 13,0 13,0 13,0 8 0up!4nlbn+A3+Bnu+Oc 43 18 16 16 0,70 170 BCUXaHHA, NPUPOAHI 9
thakTopK
ekcnnyaTauiliHi BCP MonepeyHwnii pak,
3 21 21 21 5[1326n30c+Bu+T3 80 21 24 2 060 200 yarau P P 20

TPYTOBUK

MEeTMIB Ha 1 rekTan

HasBHICTb pOCAWH i
TBApWH,3aHECEHUX 10
YepBOHOT KHUMM YKpaiHu



MiLLaHCbKe

MapuLaHcbke

MapuaHcbke

JlaHYnHCbKe

J1aHUYNHCbKe

JlaHYMHCbKe
JlaHYNHCbKE
JlaHUMHCbKe

JlaHUMHCbKe

BCbOIo

50

50

58

82

83

84

84

91

91

AupekTop HagBipHAHcbkoro CAJIT

28

15

23

30

28

29

12

18

0,4

11

57

3,6

4,9

2,7
14

0,8

3,6

70,8

0,4

11

57

3,6

4,9

2,7

14

0,8

3,6

70,8

0,4

11

57

3.6

49

2,7

14

0,8

3,6

70,8

104up+An

94uplsAn

5032An30c+3+Yw

1043+0c

9/431An+0c

8Au2I3
8Au1bk1Bnc

8An2Au+0c

7Au3AN+bKN

(HaliMeHyBaHHSA Nocaan KepiBHMKa NiANPUEMCTBA, YCTaHOBM, OpraHisaii)

2023 poky

45

45

rno

55

50

40

55

65

70



18

18

24

18

17

14

18

19

21

16

16

36

24

24

14

24

24

28

16

16

1

0,60

0,70

0,55

0,40

0,40

0,8
0,5

0,60

0,50

145

175

250

100

100

160

180

260

250

ekcnnyaTaLiliHi

3axucHi

ekcnnyaTaLilii

eKcnyaTaliiHi

eKcnnyaTaliiHi

ekcnnyaTaLilii
ekcnnyaTaLiliHi
ekcnnyaTawilii

ekcnayatauiiHi

BCP

BCP

BCP

BCP

BCP

BCP

BCP

BCP

BCP

CT0BOYpOBi FHWNI,
BCYXaHHs, Npupoau
thakTopun
CToBOYpOBI rHUAi,
BCVXaHHs, Npupoam
thakTopK
MonepeyHuii pak,
BCYXaHHS, Npupoau
thakTOpU
MonepeyHuii pak
BITPO/IOM
MonepeyHuii pak
BCUXaHHS, Mp1poau
thakTopK
KopeHesi ruuni, pak
anuui
KopeHesi rHuni,
BCKXaHHs
KopeHesi rHuni,
BCKXaHHs
KopeHesi rHuni,
CTOBOYPOBI rHUAI,
nNpupoaHi thakTopu

37

44

16

13

14

14

34

10

\a 0(5",
I,u,nplgle" cYk

baxmat H.B.
(iHiyianm Ta npissuLLe)



